
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na Rámcovou smlouvu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních a mimořádných mostních
prohlídek, č. 01UK-002559

„01PU-003872 ... Hlavní mostní prohlídky na dálnici D5“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „objednatel")

a

2. NP-Mott: RS mosty 2016 
zastoupené vedoucí společností NOVÁK
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

(dále jen „zhotovitel"")
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

& PARTNER, s.r.o.
V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
48585955
CZ48585955
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849
společnost s ručením omezeným
Raiffeisenbank a.s., č.ú. .............................
..............................................
...............................................
..............................................
......................................................
....................
................................
......................................................
....................

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ....................................
...............................................................
...............................
....................................
....................

I.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku na základě žádosti zhotovitele o prodloužení 
termínu na dokončení prací, stanoveného ve Smlouvě o dílo.

Zdůvodnění:
Hlavní mostní prohlídky některých mostů na dálnici D5 nemohly být provedeny v požadovaném termínu, protože 
na mostech probíhaly až do zimního období v jednom směru stavební práce a v druhém směru zde byly dopravní 
omezení.

Strana 1/2



Prohlížecí zařízení na mosty nemohlo být na tyto mosty vpuštěno, protože by zde bylo nutné provést další 
dopravní omezení. Prohlížecí zařízení na mosty se nedá používat v zimním období a proto budou potřebné mostní 
prohlídky provedeny v předběžném termínu od 18.3.2019 do 22.3.2019.
Termín na dokončení prací včetně oprav protokolů a předání protokolů se tímto posouvá na 15.4.2019,

V článku III., odst. 1., písm. c) se ruší text a nahrazuje se textem:
dokončení prací vč. oprav protokolů a předání protokolů podepsaných osobou oprávněnou podle MP Oprávnění k 
výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací (MD -  OPK. č. j. 130/2016- 120-TN/8, ze dne 22. 11. 2016): 
do 15.4.2019.

II.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění 
Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Dodatku nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Poskytovatelem před podpisem Dodatku.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Dodatku v registru smluv nejpozději do 3 
(tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění dodatku.

III.
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v 
původním znění.

IV.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za 

jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které 
by bránily uzavření tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Datum:
PODEPS. . . . . . . . . . . . . . . .
Jméno: ..... .........................................................................................................

Ředitelství silnic a dálnic CR

Datum: 28.1.2019 
PODEPSÁN 
Jméno: ................................................................... NovákmiPartner

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
V  Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
lč 48585955, dle CZ4858S955

Strana 2/2


